
Posudek vedoucí bakalářské práce 
 
1. Identifikační údaje 

Název práce:  Tvorba multimediální pomůcky pro výuku předmětu Elektronický 
obchod 

 Autor práce: Eva Koňáková 
 
2. Cíl práce a jeho naplnění 

Cílem práce bylo vytvoření ucelného a přínosného elektornického kurzu a instalace 
internetového obchodu pro předmět Elektronický obchod. Autorka naplnila stanovený cíl 
práce a dodržela zásady pro zpracování bakalářské práce.  
 
3. Hodnocení práce 

 
  (hodnocení: 1 je výborný, … ,  4 je nevyhovující) 1 1- 2 2- 3 4 

1.  Náročnost tématu   ×    
2.  Volba vhodné metodiky zpracování   ×    
3.  Splnění cílů práce     ×  
4.  Odborný přínos autora/rky    ×   
         

5.  Logický postup řešení  ×     
6.  Využití teoretických znalostí    ×   
7.  Návrh modelu řešení  ×     
8.  Sběr a předzpracování dat pro řešení   ×     
9.  Výstižný souhrn práce a vhodná klíč. sl. slova   ×    
10.  Průběžná citace použité literatury   ×    
11.  Formální úprava textu    ×   
12.  Formální úprava grafická (obrázky, …)   ×    

         
13.  Celkové hodnocení práce    ×   
 
4. Připomínky a vyjádření 

Autorka přistupovala k řešení dané problematiky samostatně, prezenčních konzultací téměř 
nevyužila.  

Nedostatky práce spatřuji zejména po stránce formální a stylistické. Kurz v současné podobě 
není příliš vhodný pro výuku předmětu Elektronický obchod a to kvůli drobným obsahovým 
vadám (některé informace mohou být zavádějící vlivem nevhodné formulace, není plně 
využito možností hypertextových odkazů) a vadám stylistiským (např. časté střídání 1. a 2. 
osoby množného čísla). Před využitím ve výuce bude potřeba provést drobné obsahové a 
stylistické korekce. Kladně pak hodnotím zejména praktickou práci studentky spojenou 
s tvorbou kurzu, instalací internetového obchodu a výběr vhodných ukázkových dat. 

 
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm 

 
velmi dobře mínus 

 
Pardubice, 25. května 2011   Ing. Jana Filipová 


